台中縣和平鄉自由國民小學僱用臨時人員合約（ .  ）
台中縣和平鄉自由國民小學（以下簡稱甲方）僱用    （以下簡稱乙方）為本校值日（夜）專業人員，茲就僱用事宜，雙方訂立本合約條款如下：

第一條：乙方除依法執行規定之值日（夜）工作外，乙方應執行下列事項之工作：

1、 值勤時間
◎(週一、二、四、五)—日夜班執勤時間隔週調整乙次。

值班時間：06：00—08:00(2時)；16:00—18:00(2時)；18:00—22:00(4時)
◎週三：第一班 06:00—14:00(8時)  第二班14:00—22:00(8時)

◎星期六、日 08：00—16:00(8時)  第二班 16:00—24:00  其餘設定保全系統
二、巡視校區，維護學校安全及偶發事件之處理，如怠忽職責致有重大災害，除應負法律規定之責任外，亦應負責賠償。

三、統一保管學校鑰匙，並於每日按時上鎖、開啟，與值日人員作值日夜交換。

四、值日夜時間內接聽電話，若有急事應即連絡校長、總務主任及有關人員。

五、假日應負責校門口、前庭及籃球場之整潔及灑水工作。

六、上下學時間應協助導護老師維護學生安全。

七、填寫值勤工作日誌。
第二條：工作報酬每月新台幣壹萬柒仟貳佰捌拾元整。於每月末日發給，乙方應簽章具領。

第三條：乙方在值日夜時間內，應自行維護自身安全，倘有危及自己之重大傷亡事件，甲方概不負賠償之責任。

第四條：乙方應覓妥保證人一人，其保證人應負一切保證，並放棄先訴抗辯權。

第五條：乙方因故必須於約定期限前終止本合約時，應於十五日前通知甲方，經甲方核准後始得離職。

第六條：合約期間內若乙方不能履行本合約條款之規定，或有不利於甲方之言行，或甲方因進用兵役替代役－駐校警衛，已無聘請乙方之需要時，得提前於十五日前通知終止本合約，乙方須立即解職，不得有退職金或資遣費等金錢之請求。

第七條：乙方執行工作，應絕對接受甲方有關人員之指導。

第八條：甲方如因學校需要，於寒暑假期間調整執勤時間，乙方不得異議。

第九條：若臺中縣政府指派替代役男補實警衛缺額，則以第二順位終止本合約。

第十條：本合約自中華民國    年  月1日 起至中華民國   年  月    日 止，為期一個月 ，如有雇用需要，得重新訂立合約。

第十一條：本合約如有未盡事宜，悉依「臺中縣各國民中小學僱用值日夜工作人員實施要點」規定辦理。

立合約人

甲      方：台中縣和平鄉自由國民小學
法定代理人：江政文
住      址：台中縣和平鄉自由村東崎路二段49號
乙      方： 藍琪
住      址：台中縣和平鄉自由村東崎路二段8鄰106號
身分證號碼：

保  證  人：

住      址：

身分證號碼：

中華民國    年   月   日